
: 1سایقم  50000

كردنس: ناتسهد

كردنس: شخب

بانیم: ناتسرهش

ناگزمره: ناتسا

1400  یناسر ماگنهب

روشک ياه ناتسهد يرامآ هشقن

هشقن يامنهار مئلاع

يروشک تامیسقت طوطخ

روشک زرم

ناتسا زرم

ناتسرهش زرم

شخب زرم

ناتسهد زرم

رهش هدودحم

يدابآ

یطابترا ياه هار

هاردازآ

هتلافسآ هار

هسوش هار

یکاخ هار

ورلام هار

نهآ هار

یلحاس طخ

هناخدور

لیسم

رهن

هچایرد/ابرد

ئدرمهش

تشدرس

کیریس

نارهوگ

روهکوت

نادکج

رسبآرد

نهپرد

نایرک

نابایب

ردنب

نامرک

بانیم

كردنس

كردنس

كردنس

/ هندرگ سپ / لااب كارچ

) غورسرس ( نوداجرد

غارچ يدهشم ناملق

یلع ترضح هاگمدق

)هزیوه تشد( داهج

/ یناگوها/ یناخاها

یلع یجاح ترایز

نوماراگ/ ناماراگ

نهپرد نانهکرس

ئرواد نانهکرس

وراخ هاچ کنهک

نوشلاک همشچ

لیعامسا یگنه

یلعداد کجوگ

دمحاریت لگنج

ناحیر هجاوخ

ناگدازا تشد

کتارس گنلت

زاگرددرگتسد

کمحم تلاک

نیئاپ  ئرواد

كرابنا ناملق

هلادبع ناملق

ناگجت هایس

نایروک غزام

يرابنا گنلت

ردیرد ناملق

کچوک نینر

نجنکشارول

ناگنلکزگرد

تلاک تشپ

دمحا کجگ

متسر تلاق

یکل ناشیپ

يا هسیسک

کمصعروگ

نیدلااکشم

گنلت هتشپ

گرزب نینر

نیئاپ گرد

يریپ شک

نیئاپوگنرا

ناترایز هد

نویلاع لک

نیئاپ وبمت

یکلپزاگرد

روهک هایس

دابآ هلادبع

نیریشرانا

دابا سابع

راتوه ینک

زوس غارچ

لااب يرواد

ود ییاولح

یخرسواگ

تنحم با

دابا ملاسا

نوتاخ غم

ناب لیبرد

هوک دیفس

ایلع کنیب

رمع خیش

خرسدبنگ

وئاچروهک

ینز ترک

نانح هاچ

خورو هش

وروخ نان

کجگرس

ناروگدنب

یلیسمس

یجنگراگ

سیئردیب

هایس غیت

کشا نب

وراخ هاچ

نارهشک

ناملق هد

کمحمای

نادروهک

يا هویشئوهروخ

كراب دنب

لااب گرد

ینام منب

دابآ میاق

رکاچروگ

شیریش

لاابوگنرا

وکرت مک

لااب وبمت

یناساس

رهش نب

دابآ یلع

دابا یلع

دابا ماما

کشریک

یجوترز

ناکنبرد

مرگ بآ

هاگرگس

غزامرس

گنترس

شاخرپ

توکشا

مرک نب

نئوگرد

گنرتوا

کشونب

نز هرک

زاریشگ

لباب مت

ناکملق

یکزنرب

ناکهنب

ابنا هاچ

کلهاچ

رب کچ

ورگرس

روهرس

یکشان

ئوازام

یئودوا

کسوت

يوروگ
رهشلگ

کجنه

نمسگ

نک هرا

هاچرس

يریود

نکهوا

نهپرد

کجرد

شیرت

یناراگ

نوخاپ

كرابنا

کهاچ

یسنه

بانهپ

یساج

کسلا

ومیلرد

نکزیپ

کنهک

جوماک

كوهد

نایرک

ناهرب

شانگ

ناتهت

چنورو

یحیو

دنفسا

یگنلپ

کچک

نزارپ

يدوگ

چرویب

هزینزا

کغاب

وشاج

نکرو

رانارد

رن نب

ولگرد

سنگ

گنوب

ولیوک

تیس

چیهد ینباپ

هوکاپ

ورهگ

رداص

گنیب

ریزنب

ترنا

رگنه

ونشب

چماک

شاز

ناهب

لوس

نانگ

ودوگ

نئاو

ونهد

للات

رنوگ

وبمت

اکپر

ردنب

جنه

ورگ

ابما

رول

اپا

2
7
°0
′0
″N

2
6
°5
7
′0
″N

2
6
°5
4
′0
″N

2
6
°5
1
′0
″N

2
6
°4
8
′0
″N

2
6
°4
5
′0
″N

2
6
°4
2
′0
″N

2
6
°3
9
′0
″N

2
6
°3
6
′0
″N

2
6
°3
3
′0
″N

57°12′0″E 57°15′0″E 57°18′0″E 57°21′0″E 57°24′0″E 57°27′0″E 57°30′0″E 57°33′0″E 57°36′0″E 57°39′0″E 57°42′0″E 57°45′0″E 57°48′0″E 57°51′0″E

هدش ماگنهب يرامآ ياه هشقن ساسا رب هشقن گرب نیا
.تسا هدش هیهت  1400  لاس رد

تأیه تابوصم ساسا رب يروشک تامیسقت يزاس هدایپ
.تسا هدش ماجنا يرامآ تقد اب و ناریزو
.درادن تیدنس هشقن نیا رد يروشک ياهزرم
هب ار بتارم ،تریاغم هنوگ ره هدهاشم تروص رد اًفطل
علاطا ) یناکم تاعلاطا و هشقن رتفد ( ناریا رامآ زکرم
.دیهد
هزاجا بسک هب طونم و ظوفحم یپک و پاچ هنوگ ره قح
.تسا ناریا رامآ زکرم زا

WWW.amar.org.ir

روشک هجدوب و همانرب نامزاس

یناکم تاعلاطا و هشقن رتفد

ناتسا و روشک رد تیعقوم

Asoco


